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Murillo Scott, Carlos 103630820 Inactivo carlos.murillo@ucr.ac.cr

Zeledon Aguero, Gilberto 103860836 Inactivo gilberto.zeledon@ucr.ac.cr

Piedra Calvo, Francisco 103890466 Inactivo francisco.piedracalvo@ucr.ac.cr

Vega Miranda, Alexander 104820164 Inactivo alexander.vega@ucr.ac.cr

Artavia Barboza, Ridiguer 105070542 Inactivo ridiguer.artavia@ucr.ac.cr

Jimenez Carvajal, Marlene 105450899 Inactivo marlene.jimenezcarvajal@ucr.ac.cr

Madrigal Corrales, Jose Rolando 105580721 Inactivo jose.madrigal@ucr.ac.cr

Masís Gómez, Javier Francisco 105710553 Inactivo javier.masis@ucr.ac.cr

Rescia Barahona, Silvia 105780745 Inactivo silvia.rescia@ucr.ac.cr

Varela Fallas, Maribell 106390033 Inactivo maribel.varela@ucr.ac.cr

Chinchilla Sáenz, Silvia 106510036 Inactivo silvia.chinchillasaenz@ucr.ac.cr

Jimenez Montero, Daniel 106520056 Inactivo daniel.jimenez@ucr.ac.cr

Arroyo García, J. Leonardo 106900041 Inactivo leonardo.arroyo@ucr.ac.cr

Chacón Mata, Alfonso 107270652 Inactivo alfonso.chaconmata@ucr.ac.cr

Bado Zuñiga, Gustavo 107300350 Inactivo gustavo.bado@ucr.ac.cr

Elizondo Castillo, Alejandro 107370904 Inactivo alejandro.elizondo@ucr.ac.cr

Castro Umaña, Carlos Enrique 107460043 Inactivo carlos.castroumana@ucr.ac.cr

Ugalde Binda, Nadia 107670944 Inactivo nadia.ugalde@ucr.ac.cr

Vargas Vargas, Carlos 107940704 Activo carlos.vargasvargas@ucr.ac.cr

Vargas Agüero, Marianella 108620464 Activo marianella.aguero@ucr.ac,cr

Sandoval Alvarez, Carlos Alberto 108920382 Activo carlos.sandovalalvarez@ucr.ac.cr

Carrillo Mena, Rodolfo 109460803 Inactivo rodolfo.carrillo@ucr.ac.cr

Aguilar Rojas, Oscar Ney 109700242 Inactivo oscar.aguilarrojas@ucr.ac.cr

Campos Retana, Roy 110380191 Activo roy.camposretana@ucr.ac.cr
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Orlich Dundorf, Ernesto 110520912 Inactivo ernesto.orlichdundorf@ucr.ac.cr

Valverde Chacon, Tatiana 110660819 Inactivo tatiana.valverde@ucr.ac.cr

Navarro Picado, José Francisco 111190841 Activo jose.navarro_p@ucr.ac.cr

Badilla Quesada, Susana 111800563 Inactivo susana.badillaquesada@ucr.ac.cr

Bagnarello Kepfer, Susana 112720698 Inactivo susana.bagnarello@ucr.ac.cr

Aguilar Segura, Percival Kelso 113120754 Inactivo percival.aguilar@ucr.ac.cr

Méndez Arias, Arturo 115120902 Inactivo arturo.mendez@ucr.ac.cr

Petry , Petra 127600152226 Inactivo petra.petry@ucr.ac.cr

Arroyo Venegas, Isabel C. 203610386 Inactivo isabel.arroyo@ucr.ac.cr

Zeledón Ruiz, María Del Pilar 203950098 Inactivo maria.zeledon@ucr.ac.cr

Granados Vega, Alina Isabel 204740084 Inactivo alina.granados@ucr.ac.cr

Sojo Alemán, Leonel 302330981 Inactivo leonel.sojo@ucr.ac.cr

Quesada López, Cristian Ulises 303580814 Activo cristian.quesadalopez@ucr.ac.cr

Araya Quesada, Jose Luis 303910371 Inactivo jose.arayaquesada@ucr.ac.cr

Martínez Chacón, Mariela 304750019 Inactivo mariela.martinezchacon@ucr.ac.cr

Zaballa Perez, Gloria 30605618R Inactivo gloria.zaballa@deusto.es

Araya Vargas, Zaida 501490891 Inactivo zaida.araya@ucr.ac.cr

Morales Zamora, Marco 601120877 Inactivo marco.morales@ucr.ac.cr

Abdelnour Esquivel, Jose A. 700460774 Inactivo alfredo.abdelnour@ucr.ac.cr

Tenorio Rojas, David 800710982 Inactivo david.tenorio@ucr.ac.cr

Duran Paez, Omayra 900240696 Inactivo omayra.duran@ucr.ac.cr

Fernandez Chaves, Flory 900430200 Inactivo flory.fernandez@ucr.ac.cr


